
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

大成工業株式会社
6,078,600 鳥取県米子市安倍２２番地１ R6.4.9 小型合併浄化槽維持管理業務 R6.4.8 環境プラント工業株式会社

 5人槽 　60基 みつわ環境開発株式会社
みつわ環境開発　株式会社 R6.4.10  7人槽　128基 入札回数 株式会社中国ネオ　鳥取営業所

4,917,000 10人槽　  8基 1 回 住友重機械エンバイロメント株式会社　広島支店

代表取締役 松井　淳一 R7.3.31
(80.9%) 害虫駆除剤取付　196箇所

株式会社　金田工務店
2,432,100 鳥取県米子市古豊千225番地1 R6.4.10 町道修繕　1式 R6.4.8 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
株式会社　金田工務店 R6.4.11 入札回数 株式会社　三徳興産

2,376,000 1 回
代表取締役 金田　勝 R6.11.29

株式会社　金田工務店
2,359,500 鳥取県西伯郡伯耆町谷川２４０番地１ R6.4.10 町道修繕　1式 R6.4.8 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
有限会社　中島工業 R6.4.11 入札回数 株式会社　三徳興産

2,310,000 1 回
代表取締役 中島　誠 R6.11.29

株式会社　金田工務店
2,605,900 鳥取県米子市榎原1452番地1 R6.4.10 町道修繕　1式 R6.4.8 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
株式会社　三徳興産 R6.4.11 入札回数 株式会社　三徳興産

2,530,000 1 回
代表取締役 長谷川　智也 R6.11.29

株式会社　金田工務店
2,308,900 鳥取県西伯郡伯耆町吉長５４番地４ R6.4.10 町道修繕　1式 R6.4.8 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
有限会社　藤本組 R6.4.11 入札回数 株式会社　三徳興産

2,255,000 1 回
代表取締役 野川　啓一 R6.11.29

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

浄化槽施
設管理事

業
地域整備課

令和６年度伯耆町合併浄
化槽維持管理業務

町道管理
事業

地域整備課
令和６年度町道修繕工事
（１工区）

溝口外

(97.7%)

福岡ほか

町道管理
事業

地域整備課
令和６年度町道修繕工事
（２工区）

町道管理
事業

地域整備課
令和６年度町道修繕工事
（３工区）

大滝外

(97.9%)

真野外

(97.1%)

町道管理
事業

地域整備課
令和６年度町道修繕工事
（４工区）

吉長外

(97.7%)


